
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2023.(VIII.25.) 
 önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről és a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

14/2013(VI.24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
 

1.§ 
 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről és a fizetendő 
térítési díjak megállapításáról szóló 14/2013.(VI.24.) önkormányzati rendelet melléklete 
helyébe e rendelet melléklete lép. 
 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet 2023. szeptember 1 napján lép hatályba. 
 
 
Pásztó, 2023. augusztus 25. 
   
 
 
 
 

Farkas Attila 
polgármester 

Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. számú melléklet a 12/2023 (VIII.25.) önkormányzati rendelethez 

 
     

Személyes gondoskodást nyújtó ellátások    
 

      
1. Szociális étkeztetés  780 Ft / nap   
      
     Ebédszállítás 215 Ft / nap   
      
2. Házi segítségnyújtás      
                      - szociális segítés 160 Ft / óra   

     
                   - személyi gondozás 160 Ft / óra   
      
      
3. Időskorúak nappali ellátása     
            - napközbeni tartózkodás -   
      
       - napközbeni tartózkodás és helyben étkezés 780 Ft / nap   
      
     Idősszállítás 215 Ft / nap   
      
      
4. Demens betegek nappali ellátása     
            - napközbeni tartózkodás -   
      
      - napközbeni tartózkodás és helyben étkezés 780 Ft / nap   
      
      Idősszállítás 215 Ft / nap   
      
      
5. Idősek otthona 3.840 Ft / nap   
      

    

    

Az idősek Otthonában a férőhely 
elfoglalásakor fizetendő belépési 

hozzájárulás mértéke 
  

2 ágyas szoba 3 és 4 ágyas szoba 

1 200 000 Ft 900 000 Ft 
 

 

  
 


